Centro Especializado no Tratamento de Dependências em Álcool e Drogas - CEAD
TERMO DE CONVÊNIO: Convênio nº 01/2025
OBJETO: para a manutenção e execução das ações das Unidades de Acolhimento Adulto (UAA) e Infantojuvenil (UAI).
VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: valor global de R$ 2.680.664,28 (dois milhões, seiscentos e oitenta mil seiscentos e
sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos), e o valor mensal estimado de R$ 223.388,69 (duzentos e vinte e três mil trezentos e
oitenta e oito reais e sessenta e nove centavos).
 
EXERCÍCIO: 2025
 
Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:
 
1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo